
男子200m

日本記録(NR)            20.03     末続　慎吾(ミズノ)                    2003.6.7

県記録(CR)              20.67     吉野　達郎(千葉・東海大)              2003.6.6

大会記録(GR)            21.15     伊藤　辰哉(千葉・富士通)              第53回

前年度選手権者(PC)      22.34     本吉　隆(千葉・筑波大)                2010.6.27

予選 6組2着＋4

1組 風:+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 6 205 鬼塚　　祐志(91) ｵﾆﾂｶ ﾕｳｼ 中央大 22.13 Q
2 4 22 渡辺　　一希(95) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 姉崎高 22.18 Q
3 1 874 酢﨑　　充洋(95) ｽｻﾞｷ ﾐﾂﾋﾛ 東京学館高 22.32 q
4 2 135 野村　　剛史(94) ﾉﾑﾗ ｺｳｼﾞ 木更津総合高 22.76
5 7 229 柴田　　亜蘭(90) ｼﾊﾞﾀ ｱﾗﾝ 国士舘大 22.91
6 8 287 天本　　一駿(91) ｱﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾄｼ 国際武道大 23.13
7 3 930 吉橋　　祐士(93) ﾖｼﾊｼ ﾕｳｼﾞ 千葉黎明高 23.51

5 2781 小池　　雄作(93) ｺｲｹ ﾕｳｻｸ 西武台千葉高 DNS

2組 風:+0.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 5 208 嵐川　　愛斗(91) ｱﾗｼｶﾜ ｱｲﾄ 中央大 21.82 Q
2 6 782 藤田　　貴也(93) ﾌｼﾞﾀ ﾀｶﾔ 成田高 22.15 Q
3 1 2206 坂本　　和紀(94) ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ 東海大浦安高 22.41 q
4 7 48 田中　　康平(91) ﾀﾅｶ ｺｳﾍｲ 千葉陸協 22.71
5 3 236 千葉　　雄太(92) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀ 国士舘大 22.71 *TK
6 4 223 小曽根　正紘(91) ｺｿﾈ ﾏｻﾋﾛ 神奈川大 23.02
7 2 823 高橋　　和也(93) ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾔ 富里高 24.06
8 8 27 伊藤　　純一(75) ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝｲﾁ ＡＳ市川 25.26

3組 風:+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 5 2274 小木　　萌人(94) ｵｷﾞ ﾓｴﾄ 東京学館浦安高 22.10 Q
2 6 260 和田　　竜樹(92) ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ 東京農大 22.36 Q
3 4 210 根岸　　紀仁(92) ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ 中央大 22.55
4 2 1488 小泉　　太一(93) ｺｲｽﾞﾐ ﾀｲﾁ 市立千葉高 23.16

3 371 宇津木　　怜(92) ｳﾂｷﾞ ﾚｵ 日体大 DNS
7 339 勝井　　健介(89) ｶﾂｲ ｹﾝｽｹ 東海大 DNS
8 932 田子　　大輔(93) ﾀｺﾞ ﾀﾞｲｽｹ 千葉黎明高 DNS

4組 風:0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 4 273 三原　　浩幸(93) ﾐﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ 早稲田大 21.43 Q
2 5 376 加賀谷　秀明(90) ｶｶﾞﾔ ﾋﾃﾞｱｷ 日体大 21.97 Q
3 3 2201 高橋　　健太(93) ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 東海大浦安高 22.05 q
4 6 31 卜部　健太郎(83) ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ＡＳ市川 22.07 q
5 7 233 見学　　佑樹(91) ｹﾝｶﾞｸ ﾕｳｷ 国士舘大 22.52
6 2 897 遠藤　　吉和(94) ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 佐倉高 22.67
7 8 323 熱田　　智也(90) ｱﾂﾀ ﾄﾓﾔ 日本大 23.31

1 933 小川　　祐輔(94) ｵｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 千葉黎明高 DNS

審 判 長：今井　淳史

記録主任：岩脇　充司

6月26日 10:20 予選

6月26日 12:05 準決勝

6月26日 14:00 決勝

2011/6/26 14:17凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



男子200m

日本記録(NR)            20.03     末続　慎吾(ミズノ)                    2003.6.7

県記録(CR)              20.67     吉野　達郎(千葉・東海大)              2003.6.6

大会記録(GR)            21.15     伊藤　辰哉(千葉・富士通)              第53回

前年度選手権者(PC)      22.34     本吉　隆(千葉・筑波大)                2010.6.27

審 判 長：今井　淳史

記録主任：岩脇　充司

6月26日 10:20 予選

6月26日 12:05 準決勝

6月26日 14:00 決勝

5組 風:+0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 4 225 宮路　隆一郎(89) ﾐﾔｼﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 国士舘大 22.28 Q
2 5 296 五島　　拓也(91) ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾔ 国際武道大 22.92 Q
3 7 358 宮山　　　翔(90) ﾐﾔﾔﾏ ｼｮｳ 千葉商科大 23.22
4 2 27 山田　　大貴(93) ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ 東海大望洋高 23.26

3 2792 辰野　　　充(94) ﾀﾂﾉ ﾐﾂﾙ 西武台千葉高 DNS
6 333 本吉　　　隆(90) ﾓﾄﾖｼ ﾀｶｼ 筑波大 DNS
8 246 高田　　　将(89) ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳ 順天堂大 DNS

6組 風:+0.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 6 285 萩野　　慶彦(89) ﾊｷﾞﾉ ﾖｼﾋｺ 国際武道大 22.68 Q
2 1 228 宍倉　　隆広(90) ｼｼｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 国士舘大 22.83 Q

2 1877 谷川　　鈴扇(94) ﾀﾆｶﾞﾜ ﾚｵ 市立船橋高 DNS
3 2846 平川　　　淳(93) ﾋﾗｶﾜ ｼﾞｭﾝ 東葛飾高 DNS
4 58 笛木　　靖宏(85) ﾌｴｷ ﾔｽﾋﾛ チームアイマ DNS
5 245 石井　　達哉(87) ｲｼｲ ﾀﾂﾔ 順天堂大 DNS
7 343 大井　　奨仁(92) ｵｵｲ ﾀｽｸﾐ 東海大 DNS
8 2785 竹内　　友一(93) ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 西武台千葉高 DNS

準決勝 2組4着

1組 風:+0.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 4 2274 小木　　萌人(94) ｵｷﾞ ﾓｴﾄ 東京学館浦安高 21.74 Q
2 6 208 嵐川　　愛斗(91) ｱﾗｼｶﾜ ｱｲﾄ 中央大 21.86 Q
3 8 228 宍倉　　隆広(90) ｼｼｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 国士舘大 22.05 Q
4 7 260 和田　　竜樹(92) ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ 東京農大 22.15 Q
5 2 31 卜部　健太郎(83) ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ＡＳ市川 22.24
6 1 874 酢﨑　　充洋(95) ｽｻﾞｷ ﾐﾂﾋﾛ 東京学館高 22.28
7 3 285 萩野　　慶彦(89) ﾊｷﾞﾉ ﾖｼﾋｺ 国際武道大 22.36
8 5 376 加賀谷　秀明(90) ｶｶﾞﾔ ﾋﾃﾞｱｷ 日体大 50.56

2組 風:+0.9

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント 通過

1 2 2201 高橋　　健太(93) ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 東海大浦安高 21.95 Q
2 7 22 渡辺　　一希(95) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 姉崎高 22.09 Q
3 6 782 藤田　　貴也(93) ﾌｼﾞﾀ ﾀｶﾔ 成田高 22.16 Q
4 3 225 宮路　隆一郎(89) ﾐﾔｼﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 国士舘大 22.18 Q
5 1 2206 坂本　　和紀(94) ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ 東海大浦安高 22.26
6 8 296 五島　　拓也(91) ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾔ 国際武道大 22.84

4 205 鬼塚　　祐志(91) ｵﾆﾂｶ ﾕｳｼ 中央大 DNS
5 273 三原　　浩幸(93) ﾐﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ 早稲田大 DNS

2011/6/26 14:17凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



男子200m

日本記録(NR)            20.03     末続　慎吾(ミズノ)                    2003.6.7

県記録(CR)              20.67     吉野　達郎(千葉・東海大)              2003.6.6

大会記録(GR)            21.15     伊藤　辰哉(千葉・富士通)              第53回

前年度選手権者(PC)      22.34     本吉　隆(千葉・筑波大)                2010.6.27

審 判 長：今井　淳史

記録主任：岩脇　充司

6月26日 10:20 予選

6月26日 12:05 準決勝

6月26日 14:00 決勝

決勝 

風:+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(生年) カナ名 所属 記録 コメント

1 7 228 宍倉　　隆広(90) ｼｼｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 国士舘大 21.81
2 4 2201 高橋　　健太(93) ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 東海大浦安高 21.83
3 5 2274 小木　　萌人(94) ｵｷﾞ ﾓｴﾄ 東京学館浦安高 21.86
4 8 782 藤田　　貴也(93) ﾌｼﾞﾀ ﾀｶﾔ 成田高 21.99
5 6 22 渡辺　　一希(95) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 姉崎高 22.00
6 1 225 宮路　隆一郎(89) ﾐﾔｼﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 国士舘大 22.01
7 3 208 嵐川　　愛斗(91) ｱﾗｼｶﾜ ｱｲﾄ 中央大 22.10
8 2 260 和田　　竜樹(92) ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ 東京農大 22.14

2011/6/26 14:17凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり


